19 mars 2020  en amont de l’ANO de la DCMP sur e DAO 

Avis de report 23 juin 2020 

Date limite de dépôt des offres Initiale 06 avril 2020,  

Après report : 8 juillet 2020 

Délai de préparation des offres Dix-huit (18) jours  

Quarante-sept (47) jours 

Cent-onze (111) jours 

Date d’ouverture des plis Date initiale : 06 avril 2020 

Date de report 1 : 05 mai 2020 

Date report 2 : 08 juillet 2020 

Date du rapport d’évaluation 15 et 22 juillet 2020 

Date d’attribution 28 juillet 2020 

Durée de validité de l’offre Cent-vingt (120) jours à compter de la date limite de soumission